



FORTALEZA-CE, 26 DE JUNHO DE 2026.

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE - CPSMLN
 ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES: APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO Nº 0002/2026, CUJO OBJETO É: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LAVANDERIA E DESINFECÇÃO, AMBOS DE USO HOSPITALAR, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DRA. JUDITE CHAVES SARAIVA E DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO DR. JOÃO EDUARDO NETO, DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE - CPSMLN

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2026, DATA DE ABERTURA: 26 DE JUNHO DE 2026 ÀS 09:00H.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DEMONSTRATIVO DE CUSTAS

LOTE 1												
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	PREÇO DA VENDA	PREÇO DO PRODUTO	ICMS	IMPOSTO FEDERAL	OUTRAS DESPESAS	TOTAL CUSTO	LUCRO	TOTAL
1	DESINFETANTE CLORADO E ALVEJANTE LÍQUIDO PARA ROUPAS DE USO HOSPITALAR - DESINFETANTE CLORADO E ALVEJANTE LÍQUIDO PARA ROUPAS DE USO HOSPITALAR, É INDICADO PARA DESINFECÇÃO E ALVEJAMENTO DE TECIDOS DE ALGODÃO E FIBRA MISTA DE COR BRANCA OU DE CORES FIRMES EM LAVANDERIAS HOSPITALARES PRODUTO COM PRINCÍPIO IVO HIPOCLORITO DE SÓDIO: 10. CARACTERÍSTICAS FÍSICOQUÍMICAS DO PRODUTO ASPECTO: LÍQUIDO LÚMPIDO, COR: AMARELADO, TEOR DE CLORO: 10,0 A 12,0, PH 25°C PURO: 10,0 A 12,0, DENSIDADE 25°C G/ML: 1,170 A 1,220 COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE E VEÍCULO PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS FISPQ EMBALAGEM BOMBONA DE 50 LITROS.	BOMBONA	12	CLOROFRESH	R\$ 698,99	R\$ 489,30	R\$ 24,47	R\$ 48,93	R\$ 9,79	R\$ 572,49	R\$ 126,50	R\$ 698,99
2	AMACIANTE CONCENTRADO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR COM PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO - 'AMACIANTE CONCENTRADO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR COM PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO PRODUTO DESTINADO PARA O AMACIAMENTO DE TODOS OS TIPOS DE TECIDOS EM LAVANDERIAS HOSPITALARES, DETÉM CARACTERÍSTICAS FÍSICOQUÍMICAS DE ASPECTO: LÍQUIDO OPACO VISCOSO, COR: AZUL, PH 25° PURO: 4,0 A 6,0 E DENSIDADE 25°C: 0,940 A 0,980 G/ML SUBSTÂNCIA COM COMPOSIÇÃO: CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO, VEÍCULO, ACIDIFICANTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA FLORAL, CORANTE C174160 PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS FISPQ EMBALAGEM BOMBONA DE 20 LITROS.	BOMBONA	24	LAUNDRY SOFT	R\$ 349,00	R\$ 244,30	R\$ 12,22	R\$ 24,43	R\$ 4,89	R\$ 285,84	R\$ 63,16	R\$ 349,00
3	DETERGENTE CONCENTRADO USO PROFISSIONAL PARA LAVANDERIA HOSPITALAR - DETERGENTE CONCENTRADO USO PROFISSIONAL PARA LAVANDERIA HOSPITALAR, INDICADO PARA UMECTAÇÃO, PRÉLAVAGEM E LAVAGEM DE ROUPAS PRODUTO ALCALINO CONCENTRADO USADO NOS PROCESSOS DE LAVAGEM QUE CONTENHAM SUJIDADE LEVE OU PESADA, SANGUE, FLUIDOS CORPÓREOS E EFICAZ CONTRA SUJIDADES PROTEICAS E LIPÍDICAS, COM AÇÃO MICROBIANA COMPOSIÇÃO: ÁCIDO LINEAR ALQUILBENZENO SULFÔNICO, NONILFENOL 4 EO, NONILFENOL 6 EO, NONILFENOL 9,5 EO, ALCALINIZANTES, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, AGENTE ADIUVANTE, ANTIREDEPOSITANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, EMOLIENTE, ATENUADOR DE ESPUMA, CONSERVANTE E VEÍCULO PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS FISPQ EMBALAGEM BOMBONA DE 25 OU 30 LITROS /KG.	BOMBONA	30	RENKO	R\$ 378,00	R\$ 264,60	R\$ 13,23	R\$ 26,46	R\$ 5,29	R\$ 309,58	R\$ 68,42	R\$ 378,00



4	DETERGENTE LÍQUIDO ALCALINO CONCENTRADO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR - DETERGENTE LÍQUIDO ALCALINO CONCENTRADO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR, DESTINADO A PRÉLAVAGEM E LAVAGEM NA REMOÇÃO DE SUIDADES EM ROUPAS DE LAVANDERIAS HOSPITALARES DETÉM CARACTERÍSTICAS FÍSICOQUÍMICAS ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO, COR: INCOLOR A LEV AMARELADO, PH 25°C PURO: 12,0 A 14,0 E DENSIDADE 25°C: 1,290 A 1,330 G/ML COMPOSIÇÃO: VEÍCULO, SEQUESTRANTE, COADJUVANTES E HIDRÓXIDO DE SÓDIO PRINCÍPIO ATIVO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS FISPQ EMBALAGEM BOMBONA DE 20 LITROS.	BOMBONA	10	SPARTAN	R\$ 410,12	R\$ 287,08	R\$ 14,35	R\$ 28,71	R\$ 5,74	R\$ 335,88	R\$ 74,24	R\$ 410,12
5	DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO COMPOSIÇÃO A BASE DE CLORIDRATO DE POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA PHMB E QUATERNÁRIO DE AMÔNIA DE 5ª GERAÇÃO - DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO COMPOSIÇÃO A BASE DE CLORIDRATO DE POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA PHMB E QUATERNÁRIO DE AMÔNIA DE 5ª GERAÇÃO, PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS AMPLO ESPECTRO BACTERICIDA E QUE NÃO SE INATIVA NA PRESENÇA DE MATÉRIA ORGÂNICA, EFICÁCIA COMPROVADA CONTRA: STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS E PSEUDOMONAS AERUGINOSA NÃO CORROSIVO E BAIXA TOXICIDADE LIMPEZA E DESINFECÇÃO COM ALTA DILUÇÃO 0,4. PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS FISPQ LAUDO DE LABORATÓRIO CONFIRMANDO SUA AÇÃO BACTERICIDA COMPOSIÇÃO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, CLORETO DE OCTIL DECIL DIMETIL AMÔNIO, CLORETO DE DIOCTIL DIMETIL AMÔNIO, CLORETO DE DIOCTIL DIMETIL AMÔNIO, CLORIDRATO DE POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA PHMB, ÁLCOOL LAURÍLICO ETOXILADO 7EO, SEQUESTRANTE, COADJUVANTE, AGENTE DE CONTROLE DE PH, CONSERVANTE E VEÍCULO PRINCÍPIO ATIVO: QUATERNÁRIO DE AMÔNIO: 19,7 P/P CLORIDRATO DE POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA PHMB 0,33 P/P	GALÃO	19	RIOQUÍMICA	R\$ 156,88	R\$ 36,15	R\$ 1,81	R\$ 3,62	R\$ 0,72	R\$ 42,30	R\$ 114,58	R\$ 156,88
6	DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO FORMULA COMPOSTA POR PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO E QUATERNÁRIO DE AMÔNIA 5ª GERAÇÃO - DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO FORMULA COMPOSTA POR PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO E QUATERNÁRIO DE AMÔNIA 5ª GERAÇÃO, COM AÇÃO 3 EM 1 EXCLUSIVO PARA SERVIÇOS DE SAÚDE PH 2,1 A 2,6, COMPOSIÇÃO: CLORETO DE AQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO COMPOSTO DE AMÔNIO QUATERNÁRIO, DIALQUILDIMETIL, CLORETOS PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, AGENTE DE CONTROLE DE PH, SEQUESTRANTE, ESTABILIZANTES POSSUI FORMULA COM EFICÁCIA COMPROVADA E APROVADA PELA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS FISPQ, EMBALAGEM DE 5 LITROS.	GALÃO	35	SPARTAN	R\$ 132,00	R\$ 110,00	R\$ 5,50	R\$ 11,00	R\$ 2,20	R\$ 128,70	R\$ 3,30	R\$ 132,00
7	DESINFETANTE CONCENTRADO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR A BASE DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 7,0 - DESINFETANTE CONCENTRADO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR A BASE DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 7,0. DESINFETANTE DE NÍVEL HOSPITALAR, BACTERICIDA E DESINCROSTANTE IDEAL PARA PISOS, PAREDES, MOBILIÁRIOS, UTIS, ENFERMARIAS E BANHEIROS EM AMBIENTES DE SAÚDE COMPOSIÇÃO QUÍMICA: PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, ACIDIFICANTE, ESTABILIZANTE E VEÍCULO PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS FISPQ APRESENTANDO LAUDO DE LABORATÓRIO COM AVALIAÇÃO DA ATIVIDADE BACTERICIDA DO PRODUTO EMBALAGEM GALÃO DE 5 LITROS.	GALÃO	25	SPARTAN	R\$ 156,88	R\$ 130,73	R\$ 6,54	R\$ 13,07	R\$ 2,61	R\$ 152,95	R\$ 3,93	R\$ 156,88

8	DESINFETANTE CONCENTRADO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR PRODUTO A BASE DE CLORETO DE BENZALCÔNIO QUATERNÁRIO DE AMÔNIA A 1,0 - DESINFETANTE CONCENTRADO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR PRODUTO A BASE DE CLORETO DE BENZALCÔNIO QUATERNÁRIO DE AMÔNIA A 1,0. COM AMPLO ESPECTRO DE ATUAÇÃO BACTERICIDA, DESTINADO A LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, FRAGRÂNCIAS EM VÁRIAS VERSÕES. PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS FISPQ APRESENTANDO LAUDO DE LABORATÓRIO COM AVALIAÇÃO DA ATIVIDADE BACTERICIDA DO PRODUTO EMBALAGEM GALÃO DE 5 LITROS.	GALÃO	35	RIOQUIMICA	R\$ 44,40	R\$ 37,00	R\$ 1,85	R\$ 3,70	R\$ 0,74	R\$ 43,29	R\$ 1,11	R\$ 44,40
9	DESINFETANTE CONCENTRADO HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO TEOR DE CLORO ATIVO 9,90P/P - DESINFETANTE CONCENTRADO HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO TEOR DE CLORO ATIVO 9,90P/P INDICAÇÃO: DESINFECÇÃO DE PISOS, SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS EM ÁREAS HOSPITALARES, CLÍNICAS, CONSULTÓRIO, LABORATÓRIO E OUTROS AMBIENTES DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE ESPECTRO DE AÇÃO: EFICAZ CONTRA STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS, PSEUDOMONAS AERUGINOSA E ESCHERICHIA COLI APRESENTAR LAUDO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO HOSPITALAR, EMITIDO PELA ANVISA. FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS FISPQ EMBALAGEM GALÃO DE 5 LITROS.	GALÃO	45	SPARTAN	R\$ 42,00	R\$ 29,40	R\$ 1,47	R\$ 2,94	R\$ 0,59	R\$ 34,40	R\$ 7,60	R\$ 42,00
10	DETERGENTE ENZIMÁTICO COM 6 ENZIMAS AMILASE, PROTEASE, LIPASE, MANANASE, PEPTIDASE, CARBOHIDRASE PARA A LIMPEZA INSTRUMENTAL MÉDICO HOSPITALAR, CIRÚRGICO, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL - DETERGENTE ENZIMÁTICO COM 6 ENZIMAS AMILASE, PROTEASE, LIPASE, MANANASE, PEPTIDASE, CARBOHIDRASE PARA A LIMPEZA INSTRUMENTAL MÉDICO HOSPITALAR, CIRÚRGICO, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL DILUIÇÃO: 0,2 2 ML DE PRODUTO PARA CADA 1 LITRO DE ÁGUA COMPOSIÇÃO: AMILASE, PROTEASE, LIPASE, MANANASE, PEPTIDASE, CARBOHIDRASE, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, ÁLCOOL ISOPROPÍLICO E GLICERINA EMBALAGEM 5 LITROS PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS FISPQ.	GALÃO	30	LABNEWS	R\$ 172,00	R\$ 143,33	R\$ 7,17	R\$ 14,33	R\$ 2,87	R\$ 167,70	R\$ 4,30	R\$ 172,00
11	DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL A BASE DE ORTOFTALALDEÍDO 0,55 OPA, COM TEMPO DE AÇÃO 5 MINUTOS, PRONTO PARA USO COMPOSIÇÃO: ORTOFTALALDEÍDO (0,55), TENSOATIVOS, ANTIOXIDANTE, CORANTE E ÁGUA PURIFICADA - DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL A BASE DE ORTOFTALALDEÍDO 0,55 OPA, COM TEMPO DE AÇÃO 5 MINUTOS, PRONTO PARA USO COMPOSIÇÃO: ORTOFTALALDEÍDO (0,55), TENSOATIVOS, ANTIOXIDANTE, CORANTE E ÁGUA PURIFICADA. PRODUTO INDICADO PARA O PROCESSAMENTO DE ARTIGOS ODONTOMÉDICO HOSPITALARES SENSÍVEIS AO ALOR PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS FISPQ. PRODUTO DEVE VIR INCLUSO DO INATIVADOR UTILIZADO PARA REALIZAR O DESCARTE CORRETO DO PRODUTO NA REDE DE ESGOTO SEM AGREDIR O MEIO AMBIENTE EMBALAGEM GALÃO DE 5 LITROS.	GALÃO	20	VICPHARMA	R\$ 263,98	R\$ 220,00	R\$ 11,00	R\$ 22,00	R\$ 4,40	R\$ 257,40	R\$ 6,58	R\$ 263,98
12	FITAS PARA QUANTIFICAÇÃO DO TEOR DO PRINCÍPIO ATIVO ORTOFTALALDEÍDO 0,55 OPA - FITAS PARA QUANTIFICAÇÃO DO TEOR DO PRINCÍPIO ATIVO ORTOFTALALDEÍDO 0,55 OPA É UM MONITOR QUÍMICO DE ALTA PRECISÃO, ESSENCIAL PARA A VALIDAÇÃO DA EFICÁCIA DE SOLUÇÕES DE ORTOFTALALDEÍDO OPA A 0,55. DESENVOLVIDA PARA GARANTIR A SEGURANÇA EM PROCESSOS DE DESINFECÇÃO DE ALTO NÍVEL, ELA PERMITE VERIFICAR DE FORMA RÁPIDA E SEGURA SE A CONCENTRAÇÃO DO DESINFETANTE ESTÁ ACIMA DO NÍVEL MÍNIMO EFICAZ MEC DE 0,3. COMPOSIÇÃO PAPEL INDICADOR EMBALAGEM CONTENDO 40 UNIDADES DE FITAS.	FRASCO	10	VICPHARMA	R\$ 108,00	R\$ 90,00	R\$ 4,50	R\$ 9,00	R\$ 1,80	R\$ 105,30	R\$ 2,70	R\$ 108,00

13	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1 DE CLORO ATIVO ESTABILIZADO 10000 PPM DE CLORO ATIVO - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1 DE CLORO ATIVO ESTABILIZADO 10000 PPM DE CLORO ATIVO É INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS EM AMBIENTES HOSPITALARES COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO NaClO 1,0 P/P ESTABILIZANTE E VEÍCULO ÁGUA CARACTERÍSTICAS FÍSICOQUÍMICAS ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO, COR: INCOLOR A AMARELADO, PH SOLUÇÃO PURA: 11,0 ALCALINO, DENSIDADE: 1,02 A 1,05 KG/L, SOLUBILIDADE: COMPLETA EM ÁGUA PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS FISPQ EMBALAGEM GALÃO 5 LITROS.	GALÃO	110	FORTSAN	R\$ 23,53	R\$ 18,10	R\$ 0,91	R\$ 1,81	R\$ 0,36	R\$ 21,18	R\$ 2,35	R\$ 23,53
14	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA ROUPAS DE USO INSTITUCIONAL, PRODUTO INDICADO PARA LAVAGEM DE ROUPAS, CONTÉM TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEL - DETERGENTE LÍQUIDO LAVA ROUPAS DE USO INSTITUCIONAL, PRODUTO INDICADO PARA LAVAGEM DE ROUPAS, CONTÉM TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEL SUBSTÂNCIA APRESENTA COMPOSIÇÃO: ÁCIDO SULFÔNICO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, AMIDA 60, ALCALINIZANTE, ESPESANTE, CONSERVANTE, ESTABILIZANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, FRAGRÂNCIA, CORANTE E VEÍCULO PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS FISPQ PRODUTO CONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS.	GALÃO	70	OMO	R\$ 130,80	R\$ 110,00	R\$ 5,50	R\$ 11,00	R\$ 2,20	R\$ 128,70	R\$ 2,10	R\$ 130,80
15	BONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR PARA AS MÃOS FORMULADO COM PRINCÍPIO ATIVO CLOREXIDINA 0,5 . COMPOSIÇÃO QUÍMICO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, GLUCONATO DE CLOREXIDINA - SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR PARA AS MÃOS FORMULADO COM PRINCÍPIO ATIVO CLOREXIDINA 0,5 . COMPOSIÇÃO QUÍMICO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, GLUCONATO DE CLOREXIDINA SINÔNIMOS: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, GLUCONATO DE CLOREXIDINA, COCO AMIDO PROPIL BETAINA POSSUI PROPRIEDADES FÍSICOQUÍMICA: ESTADO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, COR: LEVEMENTE AMARELADO, ODOR: SEM PERFUME, PH: 6,0 - 7,0, PONTO DE EBULIÇÃO: ACIMA DE 90°C, VISCOSIDADE: 200CPS, INFLAMABILIDADE: PRODUTO NÃO INFLAMÁVEL DENSIDADE ABSOLUTA: > 1,01 E < 1,11 G/ML COMPOSTO ORGÂNICO VOLÁTIL: NÃO SE APLICA MATÉRIA ATIVA ANIÔNICA: 5,40 - 6,60. PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS FISPQ EMBALAGEM GALÃO DE 5 LITROS.	GALÃO	130	RENKO	R\$ 400,91	R\$ 340,00	R\$ 17,00	R\$ 34,00	R\$ 6,80	R\$ 397,80	R\$ 3,11	R\$ 400,91
16	ESPONIA PARA SEGMENTO HOSPITALAR NÃO POSSUI ABRASIVO DUPLA FACES MACIA - ESPONIA PARA SEGMENTO HOSPITALAR NÃO POSSUI ABRASIVO DUPLA FACES MACIA, PRÓPRIA PARA SUPERFÍCIES DELICADAS, DIMENSÕES: 110 X 75 X 32 MM.	UNID	3400	PUPERPRO	R\$ 1,19	R\$ 0,99	R\$ 0,05	R\$ 0,10	R\$ 0,02	R\$ 1,16	R\$ 0,03	R\$ 1,19

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A EXECUÇÃO DO(S) SERVIÇO(S) LICITADO(S), INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, E QUE ESTÃO EM CONFORMIDADE COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

DECLARAMOS QUE NÃO EMPREGAMOS MENOR DE 18 ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 ANOS, SALVO MENOR, A PARTIR DE 14 ANOS, NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, NOS TERMOS DO ARTIGO 70, INCISO XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O OBJETO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS PREVISÍVEIS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PROPOSTA ECONÔMICA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS.

DECLARAMOS DE QUE A PROPOSTA ECONÔMICA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DA PROPOSTA.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA

CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5
RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
FONE/FAX (85) 3034.2877
E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA
CARGO: SÓCIO
RG: 2002010488771
CPF: 017.792.713-52

FORTALEZA-CE, 26 DE JUNHO DE 2026.

THIAGO MARCO
BARROS
MAIA:01779271
352

Assinado de forma
digital por THIAGO
MARCO BARROS
MAIA:01779271352
Dados: 2026.06.26
11:48:23 -03'00'



RECEBEMOS DE COMERCIAL RIOS PROD DE LIMP DESC P LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 20/05/2024 VALOR TOTAL: R\$ 652,56 DESTINATÁRIO: MEDMAIA COM DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - RUA 60, 20 - CONJ 3 ETAPA JOSE WALTER FORTALEZA-CE

NF-e

Nº. 000.015.291

Série 001

266

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL RIOS PROD DE LIMP DESC P LTDA

ROD QUARTO ANEL VIARIO, 3987
TAMATANDUBA - 61768-840
EUSEBIO - CE Fone/Fax: 30343300

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.015.291
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2324 0526 6449 1000 0109 5500 1000 0152 9413 9752 0580

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

223240004067817 - 20/05/2024 12:50:46

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA NORMAL NO ESTADO

NSCRIPTION ESTADUAL

066380375

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

26.644.910/0001-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MEDMAIA COM DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

ENDEREÇO

RUA 60, 20 - CONJ 3 ETAPA

MUNICÍPIO

FORTALEZA

CNPJ / CPF

13.576.534/0001-02

DATA DA EMISSÃO

20/05/2024

CEP

60750-740

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

20/05/2024

BAIRRO / DISTRITO

JOSE WALTER

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CE

8530342877

065936418

12:53:18

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 19/06/2024

Valor R\$ 652,56

CÁLC DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLC. ICMS ST

VALOR DO ICMS SUBST.

V. IMP. IMPORTAÇÃO

V. ICMS UF REMET.

V. FCP UF DEST.

VALOR DO PIS

V. TOTAL PRODUTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,78

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS

VALOR TOTAL IPI

V. ICMS UF DEST.

V. TOT. TRIB.

VALOR DA COFINS

V. TOTAL DA NOTA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,91

652,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

REMETENTE

ENDEREÇO

BR 116

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

5

CAIXA

3

1,000

1,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3096	ASSERT DESINFETANTE PEROX 5LTS (AUDAX) PF: 84.55 Lista (o) Lote: 24016 Quant: 2.000 Fab: 16/01/2024 Val: 16/01/2026 PMC: 0.00	38089419	041	5102	UN	2,0000	84,5500	169,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2785	MIRAX S DESINF BASE QUATERNAR AMONIO 5LTS (RENKO) PF: 130.73 Lista (o) Lote: F1122L2509 Quant: 2.000 Fab: 07/12/2022 Val: 07/12/2024 PMC: 0.00	38089429	041	5102	GAL	2,0000	130,7300	261,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SABONETE LIQ ANTISSEPTICO ALL CLEAN 5LTS (AUDAX) PF: 39.50 Lista (o) Lote: 24092 Quant: 6.000 Fab: 01/04/2024 Val: 01/04/2027 PMC: 0.00	34013000	041	5102	GAL	6,0000	37,0000	222,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: FANTASIA DESTINATARIO: MEDMAIA PRODUTOS MEDICOS
PEDIDO AUTORIZADO PELO YURY MACARIO
ICMS PARA EFEITO DE CREDITO DO ADQUIRENTE. BASE DE CALCULO:652,56 ICMS:130,51
ICMS COBRADO ANTERIORMENTE POR ST CONF DECRETO 29.560/2008 DO RICMS/CE
ICMS DESTACADO EXCLUSIVAMENTE PARA FINS DE EXCLUSAO DE SEU VALOR DA BASE DE
CALCULO DO PIS E DA COFINS, CONFORME DECISAO DO STF (RE 574706/PR) E LEGISLACAO
FEDERAL PERTINENTE - DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO AG.: 7737 C.C.: 0705467-0
Email do Destinatário: medmaia16@gmail.com
PED. VENDA: 17873
COMERCIAL: REPRES.:15 OPERAD.:12 AG. COB:BNB
ROTA: FORTALEZA
COD_CLIENTE: 571

RESERVADO AO FISCO

NF-e
Nº. 000.020.250
Série 001

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

223250041120484 - 28/04/2025 17:38:23

CNPJ / CPF

26.644.910/0001-09

DATA DA EMISSÃO

28/04/2025

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

28/04/2025

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

17:38:23

Valor	R\$ 620,00
-------	------------

0 20 40 60 80 100

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: FANTASIA DESTINATARIO: MEDMAIA PRODUTOS MEDICOS
[CMS PARA EFEITO DE CREDITO DO ADQUIRENTE. BASE DE CALCULO:620,00 ICMS:124,00
[CMS COBRADO ANTERIORMENTE POR ST CONF DECRETO 29.560/2008 DO RICMS/CE
[CMS DESTACADO EXCLUSIVAMENTE PARA FINS DE EXCLUSAO DE SEU VALOR DA BASE DE
CALCULO DO PIS E DA COFINS, CONFORME DECISAO DO STF (RE 574706/PR) E LEGISLACAO
FEDERAL PERTINENTE - DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO AG.: 7737 C.C.: 0705467-0
Email do Destinatário: medmaia16@gmail.com
PED.VENDA: 23992
COMERCIAL: REPRES.:1 OPERAD.:12 AG. COB:BNB
ROTA: FORTALEZA
COD CLIENTE: 571
EMAIL TRANS: financeiro@riosmed.com.br

RECEBEMOS DE FORTSAN DO BRASIL IND QUIMICA E FARMACEUTICA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 14/01/2026 VALOR TOTAL: R\$ 1.694,40 DESTINATÁRIO: MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - RUA 60, 20 - CONJ 3 ETAPA PREFEITO JOSE WALTER FORTALEZA-CE

NF-e

Nº. 000.021.284

Série 000



DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FORTSAN DO BRASIL IND QUIMICA E FARMACEUTICA LTDA
AV. 23 DE JUNHO, 881
DISTRITO IND JABUTI - 61766-720
EUSEBIO - CE Fone/Fax: 8532751616

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.021.284
Série 000
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

2326 0103 4158 3500 0109 5500 0000 0212 8410 1061 6953

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

223260004497962 - 14/01/2026 15:49:38

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

062870190

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

03.415.835/0001-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

CNPJ / CPF

13.576.534/0001-02

DATA DA EMISSÃO

14/01/2026

ENDEREÇO

Bairro / Distrito

PREFEITO JOSE WALTER

CEP

60750-740

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

14/01/2026

RUA 60, 20 - CONJ 3 ETAPA

UF

CE

FONE / FAX

85989071408

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065936418

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:49:26

MUNICÍPIO

FORTALEZA

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

11/02/2026

Valor

R\$ 1.694,40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.401,47	280,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,44	1.694,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71,16	75,69	1.694,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

PROPRIO - FORTSAN

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

03.415.835/0001-09

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

EUSEBIO

UF

CE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

AV 23 DE JUNHO 881

QUANTIDADE

30

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

382,440

PESO LÍQUIDO

382,44

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00105	SANITEX-HIP SODIO 1 1LT FORTSAN pRedBC=29,41%	28289011	020	5101	LT	120,0000	3,6200	434,40	0,00	306,64	61,33		20,00	
00162	GEL ULTRASSOM 1KG FORTSAN	30067000	000	5101	KG	120,0000	5,8200	698,40	0,00	698,40	139,68		20,00	
00202	CLOROFORT-HIP SODIO 2,5 01LT MR FORTSAN pRedBC=29,41%	28289011	020	5101	LT	120,0000	4,6800	561,60	0,00	396,43	79,29		20,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: 00105 - 260010
00162 - 260002
00202 - 250533
Email do Destinatário: medmaia16@gmail.com
Inf. fisco: REDUCAO DE 29,41 NA BASE DE CALCULO CONFORME A LEI 14233 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2008.
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 71,16

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº. 000.084.719

Série 001

269

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VICPHARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R. Geraldo Rosa, 62,
DIST. INDUSTRIAL - 15901-502
Taquaritinga - SP Fone/Fax: 1632538100DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.084.719
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3526 0139 0329 7400 0192 5500 1000 0847 1910 0237 5163

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135260261950736 - 21/01/2026 11:52:29

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Produto

NSCRIPTION ESTADUAL

684086370117

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

39.032.974/0001-92

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Med Maia Comercio de Produtos Medicos Ltda

ENDEREÇO

R. Sessenta 60, 20 - Conj 3 Etapa

MUNICÍPIO

FORTALEZA

CNPJ / CPF

13.576.534/0001-02

DATA DA EMISSÃO

21/01/2026

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

21/01/2026

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:00:00

BAIRRO / DISTRITO

Pref Jose Walter

CEP

60750-740

UF

CE

FONE / FAX

8530342877

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065936418

FATURA / DUPLICATA

Num.	001	Num.	002	Num.	003	Num.	004	Num.	005
Venc.	18/02/2026	Venc.	25/02/2026	Venc.	04/03/2026	Venc.	11/03/2026	Venc.	18/03/2026
Valor	R\$ 6.295,68	Valor	R\$ 6.295,68	Valor	R\$ 6.295,68	Valor	R\$ 6.295,68	Valor	R\$ 6.295,68

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
31.478,40	2.203,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	538,86	31.478,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.527,89	31.478,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

VIC PHARMA IND. E COMERCIO LTDA

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

39.032.974/0001-92

ENDEREÇO

RUA GERALDO ROSA, 62

MUNICÍPIO

TAQUARITINGA

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

684086370117

QUANTIDADE

268

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

2.947,838

PESO LÍQUIDO

2.912,832

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
88340	Alcool 70 1000ml Antisseptico - Lote: M42712 Lote: M42712 Quant: 1332.000 Fab: 19/12/2025 Val: 18/12/2027	30039099	000	6101	UN	1.332,0000	5,2500	6.993,00	0,00	6.993,00	489,51		7,00	
88195	Chlorclear 2% Degermante 1000ml / Gliconato de Cloroxidina 2% Tensoativos - Lote: M42708 Lote: M42708 Quant: 300.000 Fab: 19/12/2025 Val: 18/12/2028	30039099	000	6101	UN	300,0000	14,1000	4.230,00	0,00	4.230,00	296,10		7,00	
83498	Chlorclear 0,5% Alcoolica 1000ml / Gliconato de Cloroxidina 0,5% Alcoolica - Lote: M42659 Lote: M42659 Quant: 24.000 Fab: 15/12/2025 Val: 14/12/2028	30039099	000	6101	UN	24,0000	9,5000	228,00	0,00	228,00	15,96		7,00	
88248	OPA HLD 5000ml - Lote: S8171 Lote: S8171 Quant: 30.000 Fab: 09/12/2025 Val: 08/12/2027	29121919	000	6101	UN	30,0000	220,0000	6.600,00	0,00	6.600,00	462,00		7,00	
88343	Vic Vaseline Solida 500g - Lote: C10763 Lote: C10763 Quant: 12.000 Fab: 06/01/2026 Val: 05/01/2028	30039099	000	6101	UN	12,0000	31,7000	380,40	0,00	380,40	26,63		7,00	
83490	Iodopoliv Sol C/ Tensoativos 1 Litro - Lote: M42456 Lote: M42456 Quant: 120.000 Fab: 19/11/2025 Val: 18/11/2027	30039099	000	6101	UN	120,0000	35,5000	4.260,00	0,00	4.260,00	298,20		7,00	
88313	Chlordent 0,12% Antisseptico Bucal 1000ml - Lote: C10677 Lote: C10677 Quant: 120.000 Fab: 07/11/2025 Val: 06/11/2027	33069000	000	6101	UN	120,0000	19,0000	2.280,00	0,00	2.280,00	159,60		7,00	
3559	Vic Test 30 Unidades - Lote: D395 Lote: D395 Quant: 5.000 Fab: 21/05/2024 Val: 20/05/2026	38221990	000	6101	UN	5,0000	90,0000	450,00	0,00	450,00	31,50		7,00	
88244	OPA HLD Test 40 fitas - Lote: D519 Lote: D519 Quant: 5.000 Fab: 27/10/2025 Val: 26/10/2027	29121919	000	6101	UN	5,0000	90,0000	450,00	0,00	450,00	31,50		7,00	
88340	Alcool 70 1000ml Antisseptico - Lote: M42798 Lote: M42798 Quant: 1068.000 Fab: 06/01/2026 Val: 05/01/2028 PMC: 0.00	30039099	000	6101	UN	1.068,0000	5,2500	5.607,00	0,00	5.607,00	392,49		7,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: ***** - Pedido Cliente: [BOLETO BANCARIO. PEDIDO EMITIDO PELA VIC PHARMA N
159839. Emitido por: TAIS

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE RIOQUIMICA S.A OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 10/09/2024 VALOR TOTAL: R\$ 9.333,62 DESTINATÁRIO: MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - RUA 60, 20 - 3º ETAPA JOSE WALTER FORTALEZA-CE

NF-e

Nº. 000.229.340
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RIOQUIMICA S.A

R. SAO PAULO, Nr. 30, SN - MARG. BR-153
VILA MACENO - 15060-035
S.J. RIO PRETO - SP Fone/Fax: 551740094288

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.229.340
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0955 6435 5500 4305 5500 1000 2293 4011 5142 6543

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135242016288076 - 10/09/2024 18:11:42

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO

NSCRIPTION ESTADUAL

647459877110

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

3023840

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

071607544

CNPJ / CPF

55.643.555/0003-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

ENDEREÇO

RUA 60, 20 - 3º ETAPA

MUNICÍPIO

FORTALEZA

CNPJ / CPF

13.576.534/0001-02

DATA DA EMISSÃO

10/09/2024

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

10/09/2024

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

18:09:00

BAIRRO / DISTRITO

JOSE WALTER

CEP

60750-740

UF

FONE / FAX

CE

08530342877

65936418

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

ENDEREÇO

RUA 60, 20 - 3º ETAPA

MUNICÍPIO

FORTALEZA

CNPJ / CPF

13.576.534/0001-02

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CEP

60750-740

UF

FONE / FAX

CE

08530342877

FATURA / DUPLICATA

Num.	001	Num.	002	Num.	003	Num.	004	Num.	005
Venc.	08/10/2024	Venc.	15/10/2024	Venc.	22/10/2024	Venc.	29/10/2024	Venc.	05/11/2024
Valor	R\$ 1.935,86	Valor	R\$ 1.849,44	Valor	R\$ 1.849,44	Valor	R\$ 1.849,44	Valor	R\$ 1.849,44

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
9.247,20	647,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,81	9.247,20
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR TOTAL IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	86,42	0,00	0,00	187,95	9.333,62
VALOR TOTAL IPI	0,00	V. ICMS UF DEST.	0,00	V. TOT. TRIB.	0,00	VALOR DA COFINS	0,00	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

PATRUS TRANSPORTES LTDA

ENDEREÇO

AV. GERASSINA TAVARES, 500, GALPAO07

QUANTIDADE

38

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

535,681

PESO LÍQUIDO

506,000

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

17.463.456/0051-50

MUNICÍPIO

SAO JOSE DO RIO PRETO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

647613412111

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
0520300612	RIOHEX GARD 0,12% IL PUMP A: 2403198 B: 13/08/2026 C: D: E: NA F: Lote: 2403198 Quant: 360.000 Fab: 15/08/2024 Val: 13/08/2026	33069000	000	6101	UN	360,0000	18,3000	6.588,00	0,00	6.588,00	461,16		7,00	
0510201601	GERMI RIO 1 L A: 2403403 B: 22/08/2027 C: D: E: F: Lote: 2403403 Quant: 48.000 Fab: 23/08/2024 Val: 22/08/2027	38089429	000	6101	UN	48,0000	7,9000	379,20	0,00	379,20	26,54	12,32	7,00	3,25
0510201602	GERMI RIO 5 L A: 2403265 B: 16/08/2027 C: D: E: F: Lote: 2403265 Quant: 4.000 Fab: 16/08/2024 Val: 16/08/2027	38089429	000	6101	UN	4,0000	35,0000	140,00	0,00	140,00	9,80	4,55	7,00	3,25
0510201602	GERMI RIO 5 L A: 2403382 B: 26/08/2027 C: D: E: F: Lote: 2403382 Quant: 4.000 Fab: 27/08/2024 Val: 26/08/2027	38089429	000	6101	UN	4,0000	35,0000	140,00	0,00	140,00	9,80	4,55	7,00	3,25
0510202100	RIOSCOPE OPA 5 L 36 MESES A: 2303520 B: 24/08/2026 C: D: E: F: Lote: 2303520 Quant: 4.000 Fab: 24/08/2023 Val: 24/08/2026	38089429	000	6101	UN	4,0000	250,0000	1.000,00	0,00	1.000,00	70,00	32,50	7,00	3,25
0510202100	RIOSCOPE OPA 5 L 36 MESES A: 2403073 B: 06/08/2027 C: D: E: F: Lote: 2403073 Quant: 4.000 Fab: 06/08/2024 Val: 06/08/2027	38089429	000	6101	UN	4,0000	250,0000	1.000,00	0,00	1.000,00	70,00	32,50	7,00	3,25

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: 6101 9.247,20 647,30

Pedido: 850576 Vendedor: 357952 Dt Impressao: 2024-09-10 18:11:34 Carga : 000007

Declaramos que os produtos citados nesta NF estão adequadamente acondicionados p/ suportar os riscos normais das etapas necessárias a uma operação de transporte, tais como carregamento, descarregamento, transbordo e transporte e que atendem a regulamentação em vigor, sendo estas resoluções ANTT NR 420/4 alterada p/ resoluções ANTT NR 701/04 e 1644/06. Email do Destinatário: medmaia16@gmail.com GLOBALNFSE@PATRUS.COM.BR

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE J. E. Comercio de Embalagens Ltda. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 23/07/2025 VALOR TOTAL: R\$ 985,70 DESTINATÁRIO: MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA ME - Rua 60 (CJ PREFEITO JOSE WALTER), 20 PREFEITO JOSE WALTER, 20 PREFEITO JOSE WALTER Fortaleza-CE

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº. 000.748.021
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

J. E. Comercio de Embalagens Ltda.
Rua Amancio Pereira, 270
Passare - 60861-770
Fortaleza - CE Fone/Fax: 8533115000

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.748.021
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

2325 0703 8281 1300 0178 5500 1000 7480 2118 7643 1302

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

23250073007166 - 23/07/2025 22:49:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terce

NSCRIPTION ESTADUAL

062963651

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

03.828.113/0001-78

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA ME

CNPJ / CPF

13.576.534/0001-02

DATA DA EMISSÃO

23/07/2025

ENDEREÇO

Rua 60 (CJ PREFEITO JOSE WALTER), 20

BAIRRO / DISTRITO

PREFEITO JOSE WALTER

CEP

60750-740

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

23/07/2025

MUNICÍPIO

Fortaleza

UF

CE

FONE / FAX

8587571475

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065936418

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

22:48:55

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

07/08/2025

Valor

R\$ 985,70

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

V. ICMS UF REMET.

0,00

V. FCP UF DEST.

0,00

VALOR DO PIS

0,00

V. TOTAL PRODUTOS

985,70

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL IPI

0,00

V. ICMS UF DEST.

0,00

V. TOT. TRIB.

356,30

VALOR DA COFINS

0,00

V. TOTAL DA NOTA

985,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
8866	SABOMED - SABON BACTERICIDA C/TRICLOSAN CX C/4 GAL	34013000	060	5403	gal	10,0000	53,9000	539,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
12443	DETERG 5L NEUTRO GOLD CX C/2 GAL AUDAX 106054	34012090	060	5403	gal	3,0000	49,9000	149,70	0,00	0,00	0,00		0,00	
2199	ESPONJA HOSPITALAR C/ 240 SUPERPRO 9399	39249000	060	5403	und	300,0000	0,9900	297,00	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: ICMS retido por substituição tributária conf. Dec. No. 29560/2008 e Termo de Acordo No. 112/2021.
Nosso Doc. No. 812972
PDV.:877053 Vend.:Valeria
CONFIRA SUA MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES.
PRAZO MAXIMO P/DEVOLUCAO: 15 DIAS MEDIANTE NF DE DEVOLUCAO.
Valor Arrecadação dos Tributos: R\$ 356,30

RESERVADO AO FISCO